
En ProMark undermodul

Maskiner/ressurser

Hva er Maskiner/ressurser?

I Marks terminologi  er det en undermodul til ProJob 
jobbregistrering. Det er utviklet spesielt til å håndtere 
ressurstidsregistrering i industrier hvor bearbeidings-
steder og maskiner spiller en vesentlig rolle i bedriftens 
etterkalkulasjon av produktene.

Måling på maskiner eller ressurser kan utgjøre en 
vesentlig faktor i en bedrifts kvalitetsstyring ikke minst 
ved utførelsen av eksempelvis SPC - Statistical Process 
Control.

Denne form for datainnsamling er velegnet til produk-
sjon som er karakterisert ved at én eller flere medarbei-
dere arbeider på én eller flere maskiner eller grupper 
med én ordre om gangen.

Hvordan brukes Maskiner/ressurser?

Der er mulighet for både manuell registrering fra ter-
minaler på produksjonsgulvet samt automatisert regi-
strering. Dette gjør modulen ytterst velegnet til både 
registrering av maskintid i manuelle prosesser eksem-
pelvis dreiebenk og fresere men også FMS-anlegg og 
CNC-baserte prosesser.

Det kan foretas datafangst av kjøretider, stopptider, 
oppkallstider, reparasjonstider mm. Videre er det mulig 
å foreta automatisk maskintidskorreksjon ved eksem-
pelvis énmannsbetjening av en tomannsbetjent maskin, 
og det kan foretas kontering av maskintid direkte fra 
terminalene på produksjonsgulvet.

Dessuten inneholder modulen fleksible muligheter til å 
gjennomføre dialoger til registrering av stopp-årsaker på 
maskiner og kassasjons-årsaker.
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Ytterligere informasjon

On-line hjelp
ProMark understøttes av en omfattende on-line hjelp. 
Overalt i programmet kan man benytte seg av en hjelpe-
knapp, og få svar på hvordan diverse funksjoner funge-
rer og hva de gitte felt brukes til.

WWW
Besøk også gjerne vår hjemmeside. Her kan du få mer 
informasjon om ProMark datafangstmoduler, bli infor-
mert om nyheter og produktutgivelser, eller lese hva 
andre kunder har oppnådd ved å bruke våre produkter. 
Se vår Internett adresse nederst på denne siden.
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